令和６年５月１４日

保護者 様

佐世保市立宮小学校

校 長 藤田 律子

スクールカウンセラーの活用について(お知らせ)

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。また、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご支援をいただい

ていますことに心から感謝申し上げます。

さて、令和６年度スクールカウンセラー配置事業により、以下のとおり本校で

のカウンセリングの日時が決まりましたのでお知らせいたします。

記

１ スクールカウンセラー

森 恵司 先生

２ 来校日時

①  5/30（木） ② 7/11（木） ③ 9/19（木）

14:00-16:00 14:00-16:00 14:00-16:00

④ 10/31(木） ⑤ 1/16（木） ⑥ 2/13（木）

14:00-16:00 14:00-16:00 14:00-16:00

３ 相談内容

・学校生活、学習、発達に関すること

・子どもの心身に関することなど

４ その他

相談を希望される場合は学校（５９－２１２２）までご連絡ください。